<sup>78</sup> ‡ *Domestici* potrebbero essere tanto i familiari del dimesso quanto i suoi confratelli. Dal contesto ci sembra che si debba optare per questi ultimi. I parenti vengono chiamati dalle Costituzioni *propinqui* (l. I, c. 4, §15 [n. 42]) o *consanguinei* (l. II, c. 2, § 3 [n. 101]; c. 5, § 18 [n. 139]) [N.d.C.].

Quaecumque attulerit ei reddantur, nisi si quid in eius usus esset insumptum; aut quid Congregationi recte dedisset; quod tamen an ei reddendum sit iudicabit Praepositus **Generalis, vel Provincialis, si fuerit.**

Cum habitu tamen Congregationis nullus abire permittatur.

Dimissionis faciendae causas, et sententiam suam, Praepositus **Novitiatus,**

cum **vocalibus suis,** Praeposito **Generalis** exponet; isque quid faciendum sit, cum **Assistentium** consensu, arbitrabitur.

*Quaecumque attulerit ei reddantur, nisi si quid in eius usus esset insumptum, aut quid Congregationi recte dedisset; quod tamen an ei reddendum sit iudicabit Praepositus Provincialis.*

*Cum habitu vero Congregationis nullus abire permittatur.*

**73 - Dimissionis faciendae causas et sententiam suam Praepositus localis, si agatur deulantibus vel Novitiis, cum Capitulo suo, Praeposito Provinciali exponet; isque quid faciendum sit, cum Consultorum consensu, arbitrabitur, nisi urgente causa Praepositus Provincialis iudicet postulantem, vel Novitium esse immediate dimittendum<sup>a</sup>.**

*Professos vero a votis temporariis iisdem perdurantibus dimittere poterit Praepositus Generalis, cum consensu Assistentium per secreta suffragia manifestato, servatis de Iure servandis<sup>b</sup>.*

*In dimittendis autem qui sollemnia vota sunt professi ea omnia praestentur quae ab Apostolica Sede decreta sunt<sup>c</sup>.*

**74 - Si aliquis iterum recipi petat,**

*primum quidem res ad Capitulum Novitiatus, aut aliud unde forte discesserit, deferatur; ut cognoscat et Praepositum Generalem consulat; qui, de consensu Assistentium, deliberabit: cuius responsione non accepta, qui petit nullo modo in domum recipiatur, nisi forte, ex causa maxime urgente, Capitulum illius loci tamquam hospitem accipiendum censeat.*

Si aliquis iterum recipi petat **qui vel dimissus sit vel sponte abierit,** primum quidem res ad Capitulum Novitiatus, aut aliud unde forte discesserit, deferatur; ut cognoscat, et Praepositum Generalem consulat; qui, de consensu Assistentium, deliberabit: cuius responsione non accepta, qui petit nullo modo in domum recipiatur, nisi forte, ex causa maxime urgente, Capitulum illius loci tamquam hospitem accipiendum censeat.